年     月     日

筑 後 市 古 紙 等 集 団 回 収

報 奨 金 明 細 書

（実施団体）

               様

購入業者             印

購入業者             印

下記のとおり回収品を引き取りました。

記

品  目  数  量  回収品引き取り業者名

古

紙

新聞紙

雑  誌

ダンボール

チラシ

（ kg）

（ kg）

（ kg）

（ kg）

古  布  （㎏）

び

ん

一 升 び ん

ビールびん

（本）

（本）

合  計

※この伝票は筑後市内の集団回収以外には使えません。